
1 / 8 

 

Zápis z jednání hodnotící komise  
přijatých v rámci zakázky malého rozsahu ve smyslu § 6 v návaznosti na § 18 odst. 5 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 
 

„Vánoční výzdoba města Liberec“ 
 

I.  JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

a) Údaje o jednání hodnotící komise 
Dne 24. srpna 2016 od 14:15 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. Dr. 
E. Beneše 1, 460 59 Liberec, konalo první jednání hodnotící komise. Komise jmenovaná zadavatelem 
se sešla ve složení: 

1. PhDr. Mgr. Ivan Langr  náměstek primátora 
2. Ing. David Pastva  vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu 
3. Mgr. Zuzana Kotrmanová vedoucí oddělení cestovního ruchu, kultury a sportu 
4. Milan Benda   specialista veřejného osvětlení a světelných signalizačních 

zařízení 
 
Z jednání se omluvil pan Tibor Batthyány i jeho jmenovaný náhradník pan Tomáš Kysela. Komise se 
tak sešla v usnášeníschopném počtu 4 osob. Všichni zúčastnění podepsali prezenční listinu a přistoupili 
k jednání.  

b) Přehled vyzvaných dodavatelů a přijatých nabídek 

Zadavatel písemně vyzval k podání nabídky a prokázání kvalifikace následující dodavatele: 

č. Oslovený dodavatel IČ 
1. MK ILLUMINATION PRODUCTION, s.r.o. 36463396 (OR SR) 
2. ATELIÉR MAUR s.r.o. 25241885 
3. BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o. 25683853 
4. MK - mont illuminations s.r.o. 25424769 

5. Blachere-Illumination CZ s.r.o. 02184770 
 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto uchazečů: 

č. Uchazeč IČ 
1. MK ILLUMINATION PRODUCTION, s.r.o. 36463396 (OR SR) 

2. Blachere-Illumination CZ s.r.o. 02184770 
3. MK - mont illuminations s.r.o. 25424769 
4. BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o. 25683853 

c) Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.   

d) Přehled nabídek, které komise převzala od zadavatele k posouzení 
Komise se nejdříve seznámila s protokolem o otevírání obálek. Komise pro otevírání obálek během 
svého jednání konstatovala, že všechny nabídky, které byly zadavateli doručeny do konce termínu pro 



2 / 8 

 

podání nabídek, jsou vyhotoveny v českém jazyce a návrhy smluv jsou podepsány oprávněnými 
osobami, tudíž jsou v pořádku. 

Hodnotící komise tedy převzala od zadavatele k posouzení 12 variant nabídek od celkem čtyř uchazečů, 
když každý z nich využil možnosti podat až 3 varianty návrhu: 

 

 

e) Jednání hodnotící komise  
Komise posuzovala nabídky z hlediska obsahového splnění podmínek zadání a ověření souladu postupu 
uchazeče se zásadami ochrany hospodářské soutěže. Komise zkoumala, zda uchazeči prokázali 
kvalifikační předpoklady a splnili i další podmínky vyhlášené zadavatelem v zadání zakázky. Komise 
při posouzení nabídek zjistila následující:  

Posouzení splnění kvalifika čních předpokladů 

Komise v rámci posouzení splnění kvalifikačních předpokladů zkoumala, zda uchazeči v rámci své 
nabídky předložili čestná prohlášení, z jejichž obsahu je zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Uchazečům byl poskytnut vzor čestného prohlášení. Všichni uchazeči 
předložili tato řádně podepsaná čestná prohlášení, čímž prokázali splnění kvalifikačních předpokladů. 

Uchazeč Sídlo IČ 
Číslo 

varianty 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH  

MK ILLUMINATION 
PRODUCTION, s.r.o. 

Solivarská 1/a, 08001 Prešov, 
Slovenská republika 

36463396 
(Obchodní 

rejstřík 
Slovenské 
republiky) 

Varianta 1 978.972 

Varianta 2 973.573 

Varianta 3 962.489 

Blachere-Illumination CZ 
s.r.o. 

Ostrá horka I 511, 760 01 
Zlín 

02184770 

Varianta 1 963.551 

Varianta 2 976.131 

Varianta 3 979.081 

MK - mont illuminations 
s.r.o. 

Průmyslová 6, Klášterec nad 
Ohří 431 51 

25424769 

Varianta 1 638.874 

Varianta 2 642.205 

Varianta 3 705.508 

BON JOUR 
ILLUMINATION, s.r.o. 

Fráni Šrámka 2622/18, 150 
00 Praha 5 

25683853 

Varianta 1 713.872 

Varianta 2 650.920 

Varianta 3 889.085 



3 / 8 

 

Posouzení splnění zadávacích podmínek 

Komise při posuzování výší nabídkových cen konstatovala, že všichni uchazeči se se svou nabídkovou 
cenou vešli do předpokládané hodnoty předmětu zakázky. Komise při posuzování výší nabídkových cen 
ale zjistila, že uchazeč Blachere-Illumination CZ s.r.o. ve své nabídce ocenil položku „cena za montáž, 
dopravu a zaškolení“ ve výší 1 Kč. Hodnotící komise vyhodnotila tuto cenu jako mimořádně nízkou a 
shodla se, že vyzve uchazeče k podání vysvětlení. 

Ostatní nabídky uchazečů jsou z hlediska zadávacích podmínek v pořádku. 

f) Závěr jednání 
Komise se dohodla, že lhůta pro doložení vysvětlení bude stanovena do 01. září 2016 do 10:00 hod.  

S tímto závěrem hodnotící komise ukončila své jednání a ke svému druhému jednání se sejde dne 14. září 
2016 v 11:00 hodin v zasedací místnosti č. 114, na adrese nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, 
v 1. patře budovy radnice. 
 

II. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

a) Údaje o složení komise 

Dne 14. září 2016 od 11:00 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. Dr. 
E. Beneše 1, 460 59 Liberec, konalo II. jednání hodnotící komise. Komise se sešla ve složení:  

1. Tibor Batthyány  primátor města (člen č. 1) 
2. PhDr. Mgr. Ivan Langr  náměstek primátora (člen č. 2) 
3. Ing. David Pastva  vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu (člen č. 3) 
4. Mgr. Zuzana Kotrmanová vedoucí oddělení cestovního ruchu, kultury a sportu (člen č. 4) 
5. Milan Benda   specialista veřejného osvětlení a světelných signalizačních 

zařízení (člen č. 5) 

Komise se tak sešla v usnášeníschopném počtu 5 osob. Všichni zúčastnění před jednáním komise 
podepsali prezenční listinu a následně přistoupili k jednání. 

b) Posouzení dokladu předloženého na základě výzvy 
Hodnotící komise posoudila v řádné lhůtě doručený dokumenty vyzvaného uchazeče. Hodnotící komise 
se shodla, že vyzvaný uchazeč odstranil nejasnosti týkajících se nabídkové ceny. Nízká nabídková cena 
uvedená na titulním listě a v položkovém rozpočtu je ze strany uchazeče garantovaná. Uchazeč je 
schopen za takovouto cenu část zakázky realizovat, neboť práce v této položce uvedené budou plněny 
zaměstnanci uchazeče v rámci běžných pracovních úkolů. 

Nabídky všech uchazečů jsou v pořádku. 

c) Seznam nabídek, které komise navrhla k vyloučení (nehodnocení) 
Hodnotící komise nenavrhla žádnou z nabídek k vyloučení (nehodnocení). 

d) Stručný popis způsobu hodnocení a výsledek hodnocení 

Pro posouzení nabídek hodnotící komise z hlediska ekonomické výhodnosti hodnotila 12 variant 
nabídek od celkem čtyř uchazečů, kdy každý mohl podat až tři varianty nabídky a všichni této možnosti 
využili. Hodnotící komise hodnotila podle tří dílčích kritérií uvedených v zadávací dokumentaci, kap. 
10. Způsob hodnocení nabídek.  

 



4 / 8 

 

Dílčí hodnotící kritérium č. 1 Estetická úroveň a technické vlastnosti (váha 60%) 

V rámci tohoto kritéria byla hodnocena navrhovaná podoba vánočního osvětlení, tj. jeho estetická 
propracovanost, koncept střídmé výzdoby města a konečně i technické vlastnosti a náročnost světelné 
instalace. 
Každý z členů hodnotící komise přiřadil ostatním nabídkám ve vztahu k nejvhodnější nabídce své 
bodové ohodnocení, viz tabulka níže. Výsledné bodové hodnocení vzniklo součtem všech bodů 
konkrétní varianty u příslušného dodavatele. 

Uchazeč Číslo 
varianty 

člen č. 
1 

člen č. 
2 

člen č. 
3 

člen č. 
4 

člen č. 
5 Součet bodů 

MK ILLUMINATION 
PRODUCTION, s.r.o. 

Varianta 1 40 55 90 85 100 370 

Varianta 2 45 40 40 70 60 255 

Varianta 3 60 20 30 40 30 180 

Blachere-Illumination 
CZ s.r.o. 

Varianta 1 40 20 10 65 50 185 

Varianta 2 35 20 20 10 50 135 

Varianta 3 30 10 30 5 40 115 

MK - mont 
illuminations s.r.o. 

Varianta 1 50 45 20 90 50 255 

Varianta 2 55 40 40 95 80 310 

Varianta 3 60 20 40 100 70 290 

BON JOUR 
ILLUMINATION, 

s.r.o. 

Varianta 1 65 50 10 30 20 175 

Varianta 2 60 50 20 20 20 170 

Varianta 3 100 100 70 75 40 385 

Dále v rámci tohoto dílčího kritéria získala hodnocená varianta bodovou hodnotu na základě násobku 
100 a poměru sečtených bodů hodnocené varianty k sečteným bodům nejvhodnější varianty. 

Výpočet bodové hodnoty jednotlivých nabídek 

MK ILLUMINATION PRODUCTION, s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
���

���
= 96,103896 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
���

���
= 66,233766 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
���

���
= 46,753247 bodů 

Blachere-Illumination CZ s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
���

���
= 48,051948 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
���

���
= 35,064935 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
���

���
= 29,87013 bodů 

MK - mont illuminations s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
���

���
= 66,233766 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
���

���
= 80,519481 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
���

���
= 75,324675 bodů 



5 / 8 

 

BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
���

���
= 45,454545 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
���

���
= 44,155844 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
���

���
= 100 bodů 

Dílčí hodnotící kritérium č. 2 Celková nabídková cena bez DPH (váha 30%) 

V rámci tohoto dílčího kritéria získala hodnocená varianta bodovou hodnotu na základě násobku 100 a 
poměru hodnoty nejvhodnější varianty k hodnocené variantě. 

Výpočet bodové hodnoty jednotlivých nabídek 

MK ILLUMINATION PRODUCTION, s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
���.���

���.���
= 65,259681 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
���.���

���.���
= 65,621582 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
���.���

���.���
= 66,377278 bodů 

Blachere-Illumination CZ s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
���.���

���.���
= 66,304119 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
���.���

���.���
= 65,449617 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
���.���

���.���
= 65,252415 bodů 

MK - mont illuminations s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
���.���

���.���
= 100 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
���.���

���.���
= 99,481318 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
���.���

���.���
= 90,555174 bodů 

BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
���.���

���.���
= 89,494195 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
���.���

���.���
= 98,149389 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
���.���

���.���
= 71,857471 bodů 

Dílčí hodnotící kritérium č. 3 Poskytnutá záruka za jakost v měsících (váha 10%) 

V rámci tohoto dílčího kritéria získala hodnocená varianta bodovou hodnotu na základě násobku 100 a 
poměru hodnoty hodnocené varianty k nejvhodnější variantě. 

Takřka všichni uchazeči nabídli délku záruky v délce 36 měsíců, jediný uchazeč MK ILLUMINATION 
PRODUCTION, s.r.o. nabídl délku záruky v délce 24 měsíců. 

Výpočet bodové hodnoty jednotlivých nabídek 

MK ILLUMINATION PRODUCTION, s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
��

��
= 66,66666667 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
��

��
= 66,66666667 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
��

��
= 66,66666667 bodů 

Blachere-Illumination CZ s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
��

��
= 100 bodů 



6 / 8 

 

� Varianta 2  100 ∗
��

��
= 100 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
��

��
= 100 bodů 

MK - mont illuminations s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
��

��
= 100 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
��

��
= 100 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
��

��
= 100 bodů 

BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o. � Varianta 1  100 ∗
��

��
= 100 bodů 

� Varianta 2  100 ∗
��

��
= 100 bodů 

� Varianta 3  100 ∗
��

��
= 100 bodů 

Celkové hodnocení variant 

Konečné hodnocení variant bylo provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení variant dle dílčích 
kritérií se vynásobila příslušnou vahou daného kritéria. 

Uchazeč 
Číslo 

varianty 

Body za 
kritérium 

1 

Váha 60% 
pro 

kritérium 
1 

Body za 
kritérium 

2 

Váha 30% 
pro 

kritérium 
2 

Body za 
kritérium 

3 

Váha 10% 
pro 

kritérium 
3 

MK 
ILLUMINATION 
PRODUCTION, 

s.r.o. 

Varianta 1 96,103896 57,66233766 65,259681 19,57790417 66,66666667 6,67 

Varianta 2 66,233766 39,74025974 65,621582 19,68647446 66,66666667 6,67 

Varianta 3 46,753247 28,05194805 66,377278 19,91318342 66,66666667 6,67 

Blachere-
Illumination CZ 

s.r.o. 

Varianta 1 48,051948 28,83116883 66,304119 19,89123565 100 10 

Varianta 2 35,064935 21,03896104 65,449617 19,63488507 100 10 

Varianta 3 29,87013 17,92207792 65,252415 19,57572458 100 10 

MK - mont 
illuminations s.r.o. 

Varianta 1 66,233766 39,74025974 100 30 100 10 

Varianta 2 80,519481 48,31168831 99,481318 29,84439548 100 10 

Varianta 3 75,324675 45,19480519 90,555174 27,16655233 100 10 

BON JOUR 
ILLUMINATION, 

s.r.o. 

Varianta 1 45,454545 27,27272727 89,494195 26,84825851 100 10 

Varianta 2 44,155844 26,49350649 98,149389 29,44481657 100 10 

Varianta 3 100 60 71,857471 21,55724143 100 10 



7 / 8 

 

Na základě součtu výsledných hodnot pro kritérium u jednotlivých variant hodnotící komise stanovila 
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější nabídka byla stanovena ta, která 
dosáhla nejvyšší hodnoty.  

Nejúspěšnější nabídku předložil uchazeč BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o., s jeho nabízenou 
variantou č. 3, která získala  91,56 bodů, a umístila se tak na prvním místě. 

Uchazeč IČ Číslo varianty 
Celkové 

hodnocení 
Konečné pořadí 

BON JOUR 
ILLUMINATION, 

s.r.o. 
25683853 Varianta 3 91,56 1. 

MK - mont 
illuminations s.r.o. 

25424769 Varianta 2 88,16 2. 

MK ILLUMINATION 
PRODUCTION, s.r.o. 

36463396 (OR 
SR) 

Varianta 1 83,91 3. 

MK - mont 
illuminations s.r.o. 

25424769 Varianta 3 82,36 4. 

MK - mont 
illuminations s.r.o. 

25424769 Varianta 1 79,74 5. 

MK ILLUMINATION 
PRODUCTION, s.r.o. 

36463396 (OR 
SR) 

Varianta 2 66,09 6. 

BON JOUR 
ILLUMINATION, 

s.r.o. 
25683853 Varianta 2 65,94 7. 

BON JOUR 
ILLUMINATION, 

s.r.o. 
25683853 Varianta 1 64,12 8. 

Blachere-Illumination 
CZ s.r.o. 

02184770 Varianta 1 58,72 9. 

MK ILLUMINATION 
PRODUCTION, s.r.o. 

36463396 (OR 
SR) 

Varianta 3 54,63 10. 

Blachere-Illumination 
CZ s.r.o. 

02184770 Varianta 2 50,67 11 

Blachere-Illumination 
CZ s.r.o. 

02184770 Varianta 3 47,50 12. 

 



8 / 8 

 

e) Doporučení hodnotící komise 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli jako nejvhodnější nabídku nabídku uchazeče BON JOUR 
ILLUMINATION, s.r.o. ve variantě č. 3 s nabídkovou cenou 889.085,- Kč bez DPH za celý předmět 
plnění zakázky. 
S tímto závěrem komise ukončila své jednání. 
 
Přílohou tohoto zápisu jsou tabulky, které posuzují nabídky jednotlivých uchazečů z hlediska prokázání 
splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek. 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise: 

Člen/náhradník Podpis 

Tibor Batthyány  
(II. jednání) 

 

PhDr. Mgr. Ivan Langr 
(I. a II. jednání) 

 

Ing. David Pastva 
(I. a II. jednání) 

 

Mgr. Zuzana Kotrmanová 
(I. a II. jednání) 

 

Milan Benda 
(I. a II. jednání) 

 

 


